
Página 35629Número 285	 Martes, 12 de diciembre de 2023

IV. Administración Local

Campos del Río

7063	 Resolución de Alcaldía, n.º 466/2023, de fecha 2 de diciembre de 
2023, convocatoria primer ejercicio plaza Agente de Policía Local.

Visto que mediante Resolución de Alcaldía, de fecha 7 de abril de 2022, 
publicada en el BORM n.º 86, de 13 de abril, se acordó lo siguiente:

Primero.- Aprobar definitivamente la siguiente lista de aspirantes admitidos/
as y excluidos/as a la selección para la provisión de un plaza de Agente de Policía 
Local, por oposición libre, que se publicará en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia, en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la página web municipal.

Segundo.- Convocar a los opositores, que deberán venir provistos de DNI, 
para la realización correspondiente al primer ejercicio en fecha, orden, hora y 
lugar que se siguen:

- Día 21 de abril de 2022: apellidos de la B a la L (ambos inclusive)

- Día 22 de abril de 2022: apellidos de la M a la S (ambos inclusive).

- Hora (ambos días): 9:00 h.

- Lugar: Pabellón Municipal de las Torres de Cotillas “Onofre Fernández Verdú.”

Tercero.- Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos 
correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, 
designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes 
pruebas a:

Cuarto.- Notificar la presente resolución a los miembros designados para su 
conocimiento.

Quinto.- Publicar la relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as, así 
como la composición del Tribunal de Selección, en el tablón de anuncios de la 
sede electrónica de este Ayuntamiento http://camposdelrio.sedeelectronica.es, y 
en la página web para mayor difusión.

Visto que en la fecha señalada en la anterior resolución, no se pudo realizar 
finalmente el primer ejercicio del proceso de selección, encontrándose pendiente 
la fijación de nueva fecha a tal efecto. Y, no existiendo ya impedimento alguno 
para la continuación del desarrollo del proceso de selección, procede convocar 
nuevamente a los opositores para la realización correspondiente al primer 
ejercicio en fecha, orden, hora y lugar indicados.

Visto la renuncia como presidente del Tribunal don Fidel Bedia Castillo, por 
no desempeñar actualmente funciones de Agente de Policía Local y la renuncia 
del suplente don Francisco Duran López, por motivos personales.

Atendidas las atribuciones que me confiere la legislación vigente, 

Resuelvo:

Primero. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos 
correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizara la selección, 
designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes 
pruebas a:

NPE: A-121223-7063

http://camposdelrio.sedeelectronica.es


Página 35630Número 285	 Martes, 12 de diciembre de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Miembro Identidad
Presidente D. Antonio Palazón García
Suplente D. Juan José Palazón García
Vocal D Hilario Castillo Sánchez
Suplente Dña. M.ª Pilar Belmonte Albadalejo
Vocal Juan Jesús Fernández Martínez
Suplente Diego Hurtado López
Vocal Josefa Valverde Pérez
Suplente Francisca Guerrero Sáez
Secretaria Isabel Rodríguez García
Suplente María José Alfonso García

-	 La abstención y recusación de los miembros será de conformidad con los 
artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del 
Sector Publico.

Segundo. Convocar a los opositores, que deberán venir provistos de DNI, 
para la realización correspondiente al primer ejercicio en fecha, orden, hora y 
lugar que se siguen:

-	 Día 21 de diciembre de 2023: apellidos de la W a la V (ambos inclusive)

-	 Hora: 8:00 h.

-	 Lugar: Pabellón Municipal de Las Torres de Cotillas “Onofre Fernández 
Verdú.”

Tercero. Notificar la presente resolución a los miembros del tribunal.

Cuarto. Publicar la presente resolución en el BORM, tablón de anuncios de la 
sede electrónica de este Ayuntamiento http://camposdelrio.sedeelectronica.es, y 
en la página web para mayor difusión.

En Campos del Río, a 4 de diciembre de 2023.—La Alcaldesa, M.ª José Pérez 
Cerón.

NPE: A-121223-7063

http://camposdelrio.sedeelectronica.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	10677/2023	Resolución RV-307/23, de 5 de diciembre de 2023, del Vicerrectorado de Profesorado, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad del área de conocimiento de Arquitectura y Tecnología de Comput
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	10474/2023	Resolución 27 de noviembre de 2023 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 406/2023, seguido ante la Sala 1 d
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	10492/2023	Resolución de 29 de noviembre de 2023 de la Secretaria General de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se hace público el Contrato Programa, para el ejercicio 2023, suscrito por esta Consejería con la Agencia Tributaria de 
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	10703/2023	Orden resolutoria de convocatoria de ayudas para subvenciones destinadas a la rehabilitación en áreas de regeneración y renovación urbana y rural con entidad gestora Caravaca de la Cruz.
	10704/2023	Orden resolutoria de convocatoria de ayudas para subvenciones destinadas a la rehabilitación en áreas de regeneración y renovación urbana y rural con entidad gestora Mula.
	10705/2023	Orden resolutoria de convocatoria de ayudas para subvenciones destinadas a la rehabilitación en áreas de regeneración y renovación urbana y rural con entidad gestora Pliego.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	10688/2023	Orden de 4 de diciembre de 2023 por la que se conceden los premios extraordinarios de Educación Secundaria Obligatoria para Personas Adultas en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, correspondientes al curso académico 2022-2023.
	10696/2023	Resolución de 15 de noviembre de 2023 de la Secretaría General, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, del convenio de colaboración entre la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, y 
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	10198/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cañada Real de los Serranos”, clasificada entre las del término municipal de Yecla, 
	10243/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cañada Real de Granada a Cartagena”, clasificada entre las del término municipal de 
	10489/2023	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental sectorial para el proyecto de instalación del vertedero de residuos inertes procedentes de la construcción y
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	10475/2023	Aprobación definitiva del Proyecto Constructivo de Recuperación de la Huerta Tradicional y Aprovechamiento Hídrico en el Entorno de protección BIC, Rueda de la Huerta, Museo Etnológico y Acueducto de Alcantarilla y relación individualizada de b
	Aledo
	10477/2023	Aprobación provisional de modificación de ordenanza fiscal.
	Archena
	10525/2023	Anuncio de información pública de la enajenación, mediante el procedimiento de subasta pública, de ocho parcelas de propiedad municipal situadas en las urbanizaciones P.P. Pago del Barranco y UA-4 El Ramel (parcela 13) de Archena. 
	Campos del Río
	10659/2023	Resolución de Alcaldía, n.º 466/2023, de fecha 2 de diciembre de 2023, convocatoria primer ejercicio plaza Agente de Policía Local.
	Caravaca de la Cruz
	10135/2023	Resolución del concurso de méritos general para la provisión de puestos de trabajo de Supervisor de la Gestión Tributaria e Ingresos del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	10137/2023	Resolución para la provisión de puesto, mediante comisión de servicios, de Agente de Policía Local.
	10139/2023	Aprobación de las bases que regulan la convocatoria para la formación de una bolsa de trabajo de Monitor de Fútbol.
	10247/2023	Resolución del concurso de méritos general para la provisión de puestos de trabajo de Jefe de Área de Recursos Humanos del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	10248/2023	Resolución de corrección y designación de miembros del tribunal de Limpiadora y Asistente Social.
	Las Torres de Cotillas
	10627/2023	Edicto de notificación de aprobación del calendario fiscal para 2024.
	Librilla
	10297/2023	Trámite de información pública del acuerdo de rectificación parcial del Inventario de Bienes. Expediente n.º 1.487/2023.
	Lorquí
	10597/2023	Nombramiento de funcionarios/as de carrera.
	10675/2023	Anuncio de corrección de errores de la base 1 de Subinspector de Policía por movilidad.
	Mula
	10612/2023	Aprobación definitiva modificación Presupuesto 9/2023.
	10613/2023	Aprobación definitiva modificación Presupuesto 10/2023.
	San Pedro del Pinatar
	10109/2023	Anuncio de licitación del expediente para la explotación de la cafetería ubicada en el Centro de Ocio y Artes Emergentes de San Pedro del Pinatar.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-12-11T14:20:36+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



